
埼玉県立越ヶ谷高校昭和55年度 (1980年度)卒業生 各位
還暦記念行事  『学年同窓会』のお知らせ
『学年同窓会』運営委員会事務局

ようやくコロナ禍も落ち着き、私たちの普段の生活も平静を取り戻

しつつあります。皆様はいかがお過ごしでしょうか ?

ここ数年、コロナ感染拡大を懸念し、開催を見送って参りました首記

「学年同窓会」も、私たちが還暦を迎えたことを機に、以下の日程に

て企画することにいたしました。

是非とも万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上

げます。

一 記 一

■.日時 :202群田月5日 (土)13:00受付開始 (本会14:00～ 17:00予定)

2.場所 :越谷サンシティホール
http:〃wwwoSuncityhalLipハ nfO/post_27.htmV

3.同窓会の詳細は下記HPをご覧ください。摘菅最新情報を掲載しています。

httpsプ/koshik081.xrea.ip/

4.出欠ご返信のお願い

参加人数把握の為、5月末日まで、ご返信願います。

尚、合わせて、今後のご連絡先をご教示願います。

※携帯番号、及びメールアドレス

出欠のご返信、ご不明な点、ご質問事項等ございましたら、ホームページの

「お問いあ合わせ」欄から、ご連絡下さい。

以上、よろしくお願い申し上げます。

幹事事務局 長山、大内、服部、菅間、相原t高久、穂刈
代表 小林宏幸

2023`酔月吉日


